关于为获奖学生家庭及高中母校寄送喜报的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]    为了鼓励表彰优秀学生，增进家长对子女在校情况的了解，扩大学校的社会影响，共同构建学校、家庭、社会三位一体的育人体系，经研究，我处设计制作了《致学生家长的喜报》、《致高中母校的喜报》，将学生在校的重大获奖情况通过“喜报”的方式寄送至其高中母校和父母。现将有关事项通知如下：
    1、寄发范围：
    （1）2018年的国家奖学金、省政府奖学金获得者；
    （2）2017年度省级优秀学生、省级优秀学生干部；
    （3）2018年校园十佳学生、十佳共青团员；
    （4）2018年重大赛事的省级（含省级）以上获得者。
    2、具体要求：
    （1）请各学院按照统计表（见附件）做好信息统计，凭统计表（盖章签字）于1月11日上午到学生处教育管理科领取喜报和信封，联系人贾萍萍，统计表电子版发离线文件。
    （2）请各学院将全部喜报以挂号信或快递的形式于1月18日前寄出。
                                    学生工作处
                                         2018年1月7日

附件：喜报邮寄统计表
喜报邮寄统计表
	序号
	姓名
	学院
	年级专业
	家长姓名
	家庭地址及邮编
	高中母校地址及邮编
	奖项

                                                                                    xx学院（章）
 2018年1月7日